
 

Zarządzenie Nr 30/07 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia  2 kwietnia 2007 r. 

w sprawie rozliczania kosztów podróży służbowych przez pracowników. 

 

Na podstawie § 98 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Stąporków oraz § 8 a ust. 2 i ust. 3 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie 

wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej na obszarze kraju (Dz. U. Nr 236, poz. 1990 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

      § 1 

Rozliczenie kosztów podróży winno być dokonane przez pracownika na podstawie polecenia 

wyjazdu służbowego w terminie 14 dni od dnia zakończenia podróży służbowej. 

 

      § 2 

1. Do rozliczenia kosztów podróży pracownik winien załączyć dokumenty potwierdzające 

poszczególne wydatki, za wyjątkiem diet oraz wydatków objętych ryczałtami. 

2. Jeżeli uzyskanie dokumentu nie jest możliwe, pracownik składa pisemne oświadczenie       

o dokonanym wydatku i przyczynach braku jego udokumentowania.  

    

      § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miejskiego. 

 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


